424
動きのエボリューション
MOVENTO（モベント） は、スムーズな走行性能をシンクロ化、4方向前板
調整機能、走行時の横ブレ、引出の下がりが小さく、40 kg、60 kg の高い動
荷重性を実現しました
スムーズで使いやすく、多用途に
TANDEM（タンデム）は、すべてのリ
ビングエリアを快適にします。包括的

- オプションで奥行調整ユニットも付けられる
- オプションで奥行調整ユニットも付けられる
- SERVO-DRIVE（サーボドライブ）– 電動オープ
ニングサポートを追加可能
レールシステム ▶ MOVENTO（モベント）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 全開型引出レール
BLUMOTION（ブルモーション） 付き MOVENTO（モベント）– 760H/766H ウェブコードで検索する
DQCZ3Y
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
40 60
250 760H2500B
270 760H2700B
300 760H3000B
320 760H3200B
350 760H3500B
380 760H3800B
400 760H4000B
420 760H4200B
450 760H4500B 766H4500B
480 760H4800B
500 760H5000B 766H5000B
520 760H5200B 766H5200B
550 760H5500B 766H5500B
580  766H5800B
600 760H6000B 766H6000B
650  766H6500B
700  766H7000B
750  766H7500B
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／スチール オレンジ  T51.7601
左／右 別々に注文してください

セットをオプションで使用できる
- 幅の広い前板を、確実にプッシュオープンするた
めの TIP-ON（チップオン）・シンクロ部品（オプ
ション）
レールシステム ▶ MOVENTO（モベント）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 全開型引出レール
TIP-ON（チップオン）付き MOVENTO（モベント）– 760H/766H ウェブコードで検索する
DQCZTA
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
40 60
250 760H2500T
270 760H2700T
300 760H3000T
320 760H3200T
350 760H3500T
380 760H3800T
400 760H4000T
420 760H4200T
450 760H4500T 766H4500T
480 760H4800T
500 760H5000T 766H5000T
520 760H5200T 766H5200T
550 760H5500T 766H5500T
580  766H5800T
600 760H6000T 766H6000T
650  766H6500T
700  766H7000T
750  766H7500T
チップオン使用時のプッシュオープン幅は、荷重や調整などで変化します。
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／スチール オレンジ  T51.7601

- MOVENTO（モベント）用サイドスタビライザー
セットをオプションで使用できる
- キャビネット幅 400 mm 以上でシンクロ連結棒
を使用可能（オプション）
レールシステム ▶ MOVENTO（モベント）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 全開型引出レール
TIP-ON BLUMOTION（チップオン・ブルモーション）付き MOVENTO（モベント）– 760H/766H ウェブコードで検索する
DQD0IM
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
40 60
270 760H2700M
300 760H3000M
320 760H3200M
350 760H3500M
380 760H3800M
400 760H4000M
420 760H4200M
450 760H4500M 766H4500M
480 760H4800M
500 760H5000M 766H5000M
520 760H5200M 766H5200M
550 760H5500M 766H5500M
580  766H5800M
600 760H6000M 766H6000M
650  766H6500M
700  766H7000M
750  766H7500M
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／スチール オレンジ  T51.7601
左／右 別々に注文してください

- ツールレスで左右／高さ／傾き調整が可能
- オプションで奥行調整ユニットも付けられる
- オプションで奥行調整ユニットも付けられる
レールシステム ▶ MOVENTO（モベント）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 全開型引出レール
BLUMOTION（ブルモーション）付き MOVENTO（モベント）– 760H – キャビネット底板取付 ウェブコードで検索する
DQD17Y
 必要なスペース
品番一覧
1 モベント　ブルモーション　キャビネット底板取付レー
ル 左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
40
350 760H3500BU
400 760H4000BU
450 760H4500BU
500 760H5000BU
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／スチール オレンジ  T51.7601
左／右 別々に注文してください

520 72 72
550 72 72
580 – 72
600 72 72
650 – 72
700 – 72
750 – 72
木ネジ Ø 3.5 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
15.0  609.1500
17.0  609.1700
システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
特殊システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
11.5  662.1150.HG

- 着脱クラッチにより、高さ調整がツールレスで可
能
- 前板の傾き調整がツールレスで可能
- オプションで奥行調整ユニットも付けられる
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 全開型引出レール
TANDEM plus BLUMOTION（タンデムボックス　プラス　ブルモーション）– 560H/566H ウェブコードで検索する
DQD1XA
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30 50
250 560H2500B
270 560H2700B
300 560H3000B
320 560H3200B
350 560H3500B
380 560H3800B
400 560H4000B
420 560H4200B
450 560H4500B 566H4500B01
480 560H4800B
500 560H5000B 566H5000B01
520 560H5200B 566H5200B01
550 560H5500B 566H5500B01
580  566H5800B01
600 560H6000B 566H6000B01
650  566H6500B01
700  566H7000B01
750  566H7500B01
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／亜鉛ダイカスト オレンジ  T51.1700.04
左／右 別々に注文してください
アクセサリー
4 前板調節金具
素材 カラー 品番
プラスチック 自然色  295.1000
12 全開式引出レール用サイドスタビライザー
レール長さ NL （mm） 品番
410 まで  ZST.410TV
600 まで  ZST.600TV
750 まで  ZST.750TV
カット用
キャビネット幅 KB 1400 mm まで使用可能
引出 内引出用
5 POSISTOP（ポジストップ）

- 幅の広い前板を、確実にプッシュオープンするた
めの TIP-ON（チップオン）・シンクロ部品（オプ
ション）
560H の例、レール長さ NL 500 mm、4面引出、シンクロ部品使用の場合
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 全開型引出レール
TANDEM plus（タンデム　プラス）– 560H/566H ウェブコードで検索する
DQD2MM
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30 50
250 560H2500C
270 560H2700C
300 560H3000C
320 560H3200C
350 560H3500C
380 560H3800C
400 560H4000C
420 560H4200C
450 560H4500C 566H4500C01
480 560H4800C
500 560H5000C 566H5000C01
520 560H5200C 566H5200C01
550 560H5500C 566H5500C01
580  566H5800C01
600 560H6000C 566H6000C01
650  566H6500C01
700  566H7000C01
750  566H7500C01
チップオン使用時のプッシュオープン幅は、荷重や調整などで変化します。
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／亜鉛ダイカスト オレンジ  T51.1700.04

ニングサポートを追加可能
- 着脱クラッチにより、高さ調整がツールレスで可
能
- オプションで奥行調整ユニットも付けられる
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 2 段引型引出し
TANDEM BLUMOTION（タンデム　ブルモーション）– 550H ウェブコードで検索する
DQD3BY
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
270 550H2700B
300 550H3000B
350 550H3500B
400 550H4000B
450 550H4500B
500 550H5000B
550 550H5500B
600 550H6000B
650 550H6500B
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／亜鉛ダイカスト オレンジ  T51.1700.04
左／右 別々に注文してください
アクセサリー
4 前板調節金具
素材 カラー 品番
プラスチック 自然色  295.1000
12 2段引引出レール用サイドスタビライザー
レール長さ NL （mm） 品番
400 まで  ZST.410TT
650 まで  ZST.650TT
カット用
キャビネット幅 KB 1400 mm まで使用可能
引出 内引出用
5 POSISTOP（ポジストップ）

- 幅の広い前板を、確実にプッシュオープンするた
めの TIP-ON（チップオン）・シンクロ部品（オプ
ション）
560H の例、レール長さ NL 500 mm、4面引出、シンクロ部品使用の場合
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ 着脱クラッチ機能 – 2 段引型引出し
TANDEM（タンデム）– 550H ウェブコードで検索する
DQD41A
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
270 550H2700.03
300 550H3000.03
350 550H3500.03
400 550H4000.03
450 550H4500.03
500 550H5000.03
550 550H5500.03
600 550H6000.03
650 550H6500.03
チップオン使用時のプッシュオープン幅は、荷重や調整などで変化します。
3 クラッチ、左／右
素材 カラー 品番
プラスチック／亜鉛ダイカスト オレンジ  T51.1700.04

ニングサポートを追加可能
- レールに引出の脱落防止ストッパーと高さ調整
機能が内蔵されています
- 前板の傾き調整がツールレスで可能
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ ペグ式タイプ – 全開型引出し
TANDEM plus BLUMOTION（タンデムボックス　プラス　ブルモーション）– 561H ウェブコードで検索する
DQD4QM
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
260 ☎ 561H2601B
285 ☎ 561H2851B
310 ☎ 561H3101B
335 ☎ 561H3351B
360 ☎ 561H3601B
385 ☎ 561H3851B
410 ☎ 561H4101B
435 ☎ 561H4351B
460 ☎ 561H4601B
485 ☎ 561H4851B
510 ☎ 561H5101B
535 ☎ 561H5351B
560 ☎ 561H5601B
アクセサリー
4 前板調節金具
素材 カラー 品番
プラスチック 自然色  295.1000

- 幅の広い前板を、確実にプッシュオープンするた
めの TIP-ON（チップオン）・シンクロ部品（オプ
ション）
560H の例、レール長さ NL 500 mm、4面引出、シンクロ部品使用の場合
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ ペグ式タイプ – 全開型引出し
TANDEM plus（タンデム　プラス）– 561H ウェブコードで検索する
DQD5FY
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
260 ☎ 561H2601C
285 ☎ 561H2851C
310 ☎ 561H3101C
335 ☎ 561H3351C
360 ☎ 561H3601C
385 ☎ 561H3851C
410 ☎ 561H4101C
435 ☎ 561H4351C
460 ☎ 561H4601C
485 ☎ 561H4851C
510 ☎ 561H5101C
535 ☎ 561H5351C
560 ☎ 561H5601C
チップオン使用時のプッシュオープン幅は、荷重や調整などで変化します。
アクセサリー
4 前板調節金具
素材 カラー 品番

- SERVO-DRIVE（サーボドライブ）– 電動オープ
ニングサポートを追加可能
- レールに引出の脱落防止ストッパーと高さ調整
機能が内蔵されています
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ ペグ式タイプ – 2 段引型引出し
TANDEM BLUMOTION（タンデム　ブルモーション）– 551H ウェブコードで検索する
DQD65A
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
260 ☎ 551H2601B
285 ☎ 551H2851B
310 ☎ 551H3101B
335 ☎ 551H3351B
360 ☎ 551H3601B
385 ☎ 551H3851B
410 ☎ 551H4101B
435 ☎ 551H4351B
460 ☎ 551H4601B
485 ☎ 551H4851B
510 ☎ 551H5101B
535 ☎ 551H5351B
560 ☎ 551H5601B
アクセサリー
4 前板調節金具
素材 カラー 品番
プラスチック 自然色  295.1000
12 2段引引出レール用サイドスタビライザー
レール長さ NL （mm） 品番
410 まで  ZST.410TT
650 まで  ZST.650TT
カット用
キャビネット幅 KB 1400 mm まで使用可能
引出 内引出用

- 幅の広い前板を、確実にプッシュオープンするた
めの TIP-ON（チップオン）・シンクロ部品（オプ
ション）
560H の例、レール長さ NL 500 mm、4面引出、シンクロ部品使用の場合
レールシステム ▶ TANDEM（タンデム）
▶▶ ペグ式タイプ – 2 段引型引出し
TANDEM（タンデム）– 551H ウェブコードで検索する
DQD6UM
 必要なスペース
品番一覧
1 レール　左／右
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
260 ☎ 551H2601
285 ☎ 551H2851
310 ☎ 551H3101
335 ☎ 551H3351
360 ☎ 551H3601
385 ☎ 551H3851
410 ☎ 551H4101
435 ☎ 551H4351
460 ☎ 551H4601
485 ☎ 551H4851
510 ☎ 551H5101
535 ☎ 551H5351
560 ☎ 551H5601
チップオン使用時のプッシュオープン幅は、荷重や調整などで変化します。
アクセサリー
4 前板調節金具
素材 カラー 品番

- センターレールの取付が簡単にできる
- 引出脱落防止ロック付（レール長さ NL 300 mm
以上）
- 左右のローラーがガイドされています
レールシステム ▶ STANDARD（標準レール）
▶▶ 全開型引出
STANDARD（標準レール）– 430E ウェブコードで検索する
DQD7JY
 必要なスペース
品番一覧
1 キャビネット／センター／引出レール 左／右
レール長さ NL
（mm）
カラー
R9001
250 430E2500
300 430E3000V
350 430E3500V
400 430E4000V
450 430E4500V
500 430E5000V
550 430E5500V
600 430E6000V
650 430E6500V
700 430E7000V
750 430E7500V
800 430E8000V
R9001 RAL 9001 クリームホワイト
アクセサリー
2 前板調節金具
素材 カラー 品番

- プラスチックコーティング、クリームホワイト
（RAL 9001）
- 動荷重 25 kg
- 引出ストップ付 (レール長さ 300 mm から）
- 片側のローラーがガイドされています
レールシステム ▶ STANDARD（標準レール）
STANDARD（標準レール）– 230M/E ウェブコードで検索する
DQD89A
 必要なスペース
品番一覧
1 キャビネット／引出レール 左／右
レール長さ NL
（mm）
カラー
R9001
250 230M2500
300 230M3000
350 230M3500
400 230M4000
450 230M4500
500 230M5000
550 230M5500
600 230M6000
650 230M6500
700 230E7000
750 230E7500
800 230E8000
R9001 RAL 9001 クリームホワイト
アクセサリー
2 前板調節金具
素材 カラー 品番